whéa,

‘@" Ayuntamiento de Vélez Malaga

Area de Cultura, Tradiciones Populares, Educacion

Tradiciones Populares

y Juventud

FIESTA EN LA ERMITA ALTA (VALLE-NIZA)
En honor de la “Stma.lnmaculada Concepcién”
dias: 6 - 7 - 8 de diciembre 2014

SABADO 6 DICIEMBRE:

16:00 h
16:00 h
16:00 h
18:30 h
19:30 h
20:00 h
21:00 h
21:30 h
22:30 h
00:00 h
00:45 h

Ofrenda Floral

Comienzo de las Fiestas

Carrera de Cintas a Caballo

Orquesta TANGAI

Actuacion “Depormanias, Grupo de Baile moderno”
Baile amenizado por la Orquesta Tangai
ELECCION REINA DE LAS FIESTAS
Actuacion de la COPLA

Baile con la Orquesta Tangai

Actuacion del HUMORISTA TONI RODRIGUEZ
Baile amenizado con la ORQUESTA TANGAI

DOMINGO 7 DICIEMBRE:

11:00 h
14:00 h
18:00 h
19:00 h
23:30 h
00:00 h
01:00 h

Exhibicion de yuntas de mulos

PAELLA gratis para todos los asistentes

Grupo de Baile de Almayate

Baile con la Orquesta Tangai

Grupo por Derecho

ACTUACION DEL CANTANTE “HUGO SALAZAR”
Baile Orquesta Tangai

LUNES 8 DICIEMBRE:

09:00 h
09:30 h
11:00 h
16:00 h
17:30 h
19:00 h
20:00 h
21:00 h

Santa Misa en honor a la Stma.Virgen de la Inmaculada.
PROCESION por cortijadas del pueblo.

Enganches de caballos

Fiesta Infantil

Actuacion del Coro Rociero

Actuacion del Coro Valdés

Actuacion de la Pastoral “Salvador Rueda”.

Orquesta Tangai
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Plaza de las Carmelitas, 12

29700 Vélez Malaga

Telf. 952 55 91 54 Fax: 922 55 91 06
tradicionespopulares@velezmalaga.es



